
Počet osob/
Počet hodin 1 - 5 * 6 - 15 16 - 35

2 hodiny 1200 CZK 1800 CZK 2500 CZK

3 hodiny 1800 CZK 2500 CZK 3000 CZK

4 hodiny 2500 CZK 3000 CZK 3500 CZK

5 a více hodin Cena dle individuální domluvy

Počet osob/
Počet hodin 1 - 5 * 6 - 15 16 - 35

2 hodiny 2000 CZK 2500 CZK 3000 CZK

3 hodiny 2500 CZK 3000 CZK 3500 CZK

4 hodiny 3000 CZK 3500 CZK 4000 CZK

5 a více hodin Cena dle individuální domluvy

* Cena zahrnuje také vstupné na Vyhlídkovou věž Nové radnice

* Cena zahrnuje také vstupné na Vyhlídkovou věž Nové radnice

Děti do 10 let zdarma
Plné vstupné: 100 CZK

Zlevněné (senioři, studenti do 18 let): 70 CZK
Rodinné vstupné (2 dospělí + až 3 děti do 15 let): 300 CZK

 

Pro cizojazyčný výklad platí klasický ceník.

Cena za žáka: 50 CZK
Minimální částka za skupinu: 1000 CZK

Dospělý doprovod: 2× zdarma
Každý další doprovod: 80 CZK

 

 
 

Ceník průvodcovských služeb

Všeobecné obchodní podmínky průvodcovských služeb

Prohlídky na objednávku

Prohlídky na objednávku - cizojazyčné 

Pravidelné prohlídky města s průvodcem

Školní skupiny *

Ceník je platný od 17. 2. 2023

** Prohlídky v polském jazyce mají speciální ceník 

**

Servis průvodce lze objednat minimálně 5 dní předem telefonicky nebo e-mailovou komunikací bez nutnosti zaručeného elektronického
podpisu. O uzavření smlouvy vystaví průvodce zápis, který pošle klientovi e-mailem. Klient zápis potvrdí podpisem a zašle zpět průvodci.
Namísto zaslání zápisu může klient poslat průvodci e-mailovou zprávu, že zápis obdržel a s jeho obsahem souhlasí.

Místo, čas a délka trvání prohlídky jsou stanoveny podle požadavku klienta. Doba prohlídky je vymezena pevným termínem. Pokud není
uvedeno jinak, není možné vykonat prohlídku mimo pevný termín. V případě pozdního příchodu klienta nebude doba prodlení nahrazena,
ledaže to podmínky na straně průvodce umožní, a to za příplatek    k ceně podle ceníku průvodce. Každá započatá hodina se pak účtuje jako
celá. Poplatek za služby průvodce nezahrnuje vstupy do zařízení (muzea, galerie apod.), případné dopravné nebo stravné. Pořízením vstupenky
návštěvníci souhlasí s případným pořizováním foto a video dokumentace své osoby z akce (v přiměřeném a vhodném rozsahu) ze strany
provozovatele. Tyto materiály může pořadatel použít k reklamě a propagaci, a to vždy bezplatně.

Pokud není uvedeno jinak, je klient povinen uhradit storno poplatek ve výši 100 % z částky v případě, že se nedostaví na místo srazu (prohlídka
neproběhne) nebo v případě zrušení prohlídky v den jejího konání. V případě zrušení 1 den před konáním prohlídky je klient povinen uhradit
poplatek 50 % z částky. Na prohlídky zrušené 2 a více dní před datem konání se nevztahuje žádný storno poplatek.


